
ZARZĄDZENIE NR 82/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie określenia zakresu zadań wicestarosty i członków zarządu powiatu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 123 ust. 4 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. U. Woj. Wlkp. poz. 8343) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wicestarosta oraz etatowy członek Zarządu Powiatu realizują zadania określone 
w Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

§ 2. 1. Określam następujące zakresy zadań dla Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego: 
1) Wicestarosta – Janusz Sikora: 

a) nadzoruje wykonywanie zadań w zakresie: 
- oświaty, 
- ochrony zdrowia - z wyłączeniem funkcjonowania SPZOZ w Gostyniu, 
- pomocy społecznej, 
- spraw społecznych i obywatelskich, 
- ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa, 

b) nadzoruje bezpośrednio jednostki organizacyjne powiatu realizujące zadania z zakresu: 
- oświaty, 
- pomocy społecznej, 
- zatrudniania i przeciwdziałania bezrobociu; 

2) etatowy członek Zarządu – Szymon Jakubowski: 
a) nadzoruje wykonywanie zadań w zakresie: 

- promocji i rozwoju powiatu, 
- współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
- komunikacji, 
- zarządzania drogami powiatowymi, 

b) pełni obowiązki Kierownika Biura Promocji i Rozwoju Powiatu; 
3) nieetatowy członek Zarządu – Krzysztof Deutsch – współdziała w zakresie realizacji zadań 

dotyczących bezpieczeństwa publicznego oraz zatrudniania i przeciwdziałania bezrobociu; 
4) nieetatowy członek Zarządu – Damian Walczak – współdziała w zakresie analiz budżetu powiatu,  

ekonomicznych aspektów funkcjonowania SPZOZ w Gostyniu oraz pozyskiwania środków 
zewnętrznych. 
2. Nadzorowanie wykonywania pozostałych zadań powiatu w zakresie nieprzypisanym innym 

osobom oraz sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pozostałymi jednostkami organizacyjnymi 
powiatu należy do kompetencji Starosty. 

§ 3. Polecam podjęcie dodatkowych zadań w zakresie: 
1) Wicestaroście – koordynowanie działań w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2 na terenie jednostek pomocy społecznej i oświaty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA186FD-4313-4D56-9BDB-56AD49F2F406. Podpisany Strona 1



2) etatowemu członkowi Zarządu – analiza realizacji planowanych wspólnie z gminami 
przedsięwzięć w zakresie inwestycji drogowych przy uwzględnieniu bieżącej sytuacji 
ekonomicznej samorządów; 

3) Skarbnikowi Powiatu – prognozowanie dochodów i wydatków powiatu, przy uwzględnieniu 
dodatkowych potrzeb finansowych wynikających z ogłoszonego stanu epidemii wirusa SARS-
CoV-2; 

4) Sekretarzowi Powiatu – bieżąca analiza sytuacji prawnej Powiatu i jego jednostek 
organizacyjnych w zakresie uregulowań dotyczących zwalczania epidemii wirusa SARS-CoV-2. 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 26/20 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie określenia zakresu zadań 

wicestarosty i członków zarządu powiatu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA186FD-4313-4D56-9BDB-56AD49F2F406. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (8)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (12)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


